O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13) Disciplinas

Pedagógicas, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(13) Disciplinas Pedagógicas

Nome Inscrição Nota

Flávio Rodrigues de Oliveira 9.0015941

Laís Bastos Marchesoni 7.0015790

Paula Gonçalves Felicio 6.8015916

Rui Bragado Sousa 6.9015803

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Nadiane Feldkercher

Profa. Dra. Simone de Souza ________________________________

Profa. Dra. Ana Priscilla Christiano ________________________________

02/12/2024 08.54.06 Página 1 de 1